
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский № 29 «Фантазия»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
 
 

П Р И К А З  
 

 

«30» ноября 2023г.                                                                                № 253/1 ОР 
 

«О повышении размера платы, взымаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми» 

На основании Постановления Администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа № 2904 от 21.11.2023 года «О внесении 

изменения в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Анапа от 21 декабря 2015 г. № 5710 «Об установлении размера, 

Порядка начисления и внесения платы, взымаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

дошкольных образовательных организациях муниципального образования 

город-курорт Анапа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить размер платы, взымаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в МАДОУ д/с № 29 

«Фантазия», реализующего основную образовательную программу 

дошкольного образования с 01.12.2023 года в следующем размере: 

2.  

№ 

п/п 

Длительность пребывания 

ребенка в группе 

Размер платы в день, рублей 

дети в возрасте 

до 3 лет 

дети в возрасте 

старше 3 лет 

1 2 3 4 

Муниципальные дошкольные образовательные организации, не 

оказывающие услуги бассейна 

1.  5- часовой режим пребывания 47,00 55,00 

2.  12- часовой режим пребывания 85,00 100,00 

 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ                                                                      Ж.Е. Сорокина 


		2024-04-19T12:08:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "АВРОРА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ИВАНОВИЧА ЛАДУТЬКО
	Я являюсь автором этого документа




